[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2020 г.                         с. Курсавка                                             № 51-р

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
(в редакции распоряжения 503-р от 29.12.2021, 97-р от 04.04.2022)

1. В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 24 декабря 2020 г. № 51-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке

	№ п.п.
	Наименование муниципальной Программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель муниципальной Программы

	1
	2
	3

	1.
	Создание условий для устойчивого экономического роста
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел экономического и социального развития)

	2.
	Развитие муниципального хозяйства
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства)

	3.
	Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физкультуры и спорта)

	4.
	Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности)

	5.
	Организация муниципального управления
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел по организационным и общим вопросам)

	6.
	Управление финансами
	Финансовое управление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	7.
	Развитие образования
	Отдел образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	8.
	Развитие культуры
	Отдел культуры администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	9.
	Развитие сельского хозяйства
	Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	10.
	Социальная поддержка граждан
	Управление труда и социальной защиты населения администрации Андроповского округа Ставропольского края

	11.
	Управление имуществом
	[bookmark: _GoBack]Отдел имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	12.
	Формирование современной городской среды
(в редакции распоряжения №97-р от 04.04.2022)
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства)

	(в редакции распоряжения №503-р от 29.12.2021)

	13.
	Профилактика правонарушений и обеспечение общественного порядка
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
(отдел по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности)

_________________

image1.png